夙川教室　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年１月
保護者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　キッズ珠算会

夙川教室、閉校のお知らせ
拝啓、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素はキッズ珠算会の運営にご協力いただき感謝申し上げます。

この度、夙川教室を２月末で閉校させていただくことになりましたのでよろしく

お願い申し上げます。

これまでそろばんを頑張ってきた生徒の皆さまには、できれば、苦楽園口教室、
西宮北口教室、西宮広田教室、芦屋打出教室など近隣の教室でそろばんを継続して
いただくことを願います。
各ご家庭のお子さまの今後の健やかな成長を願っております。　　　敬具

　　★近隣の教室のご案内　・・・　詳しくはお問合せ下さい

	近隣の教室
	授業日
	授業時間

	苦楽園口教室
	火水木金
土
	①16:00 ～　②17:00～

① 9:00 ～　②10:00～

	西宮北口教室
	月火木
土
	①16:00 ～　②17:00～

①10:00 ～　②11:00～

	西宮広田教室
	月水金
	①16:00 ～　②17:00～

	芦屋打出教室
	月水金
	①16:00 ～　②17:00～

　　　〇苦楽園口教室　　阪急苦楽園口駅、西側徒歩３分。イカリスーパーすぐ
　　　〇西宮北口教室　　阪急西宮北口駅、北東徒歩３分。アクタ西すぐ
　　　〇西宮広田教室　　広田小学校、南側すぐ

　　　〇芦屋打出教室　　阪神打出駅、南側徒歩４分。宮川小学校西側
＊教室の場所はホームページでご覧ください。
★今後のお知らせ
　①授業料について、全員の銀行引き落としは3月分から停止します。

　②他の教室で体験が可能ですが、今回の教室閉鎖で大変ご迷惑をお掛けしますので、

　 体験授業は２月の１か月の間は、無料で体験受講が出来ます。複数校の体験も出来ます。
◎お問合せ　　TEL　  ０７８－８０２－６５５５　（阪急六甲本部）

　　　　　　　　FAX  　０７８－８７１－７７７５
　　　　　　　　　https://kids-shuzankai.com/
                                                               　 以上